
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд колективного звернення
та заяви ОК «ЖК БЕЛЬВЕДЕР-СІТІ»

Повторно  розглянувши  колективне  звернення  та  заяву  голови  ОК
«ЖК БЕЛЬВЕДЕР-СІТІ» Федора Дідури щодо передачі  у власність земель
загального користування, беручи до уваги, що заявником не були надані всі
необхідні  додатки,  що унеможливлює виявлення  повноти та  достовірності
відомостей у поданих документах, враховуючи пропозиції постійної комісію
сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього
середовища,  керуючись ст. 12, 59, 122-124, 134 Земельного кодексу України,
Законом України «Про землеустрій» та  п.  34  ст.  26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,           

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Перенести  розгляд  колективного  звернення  та  заяви  ОК  «ЖК
БЕЛЬВЕДЕР-СІТІ»  щодо  передачі  у  власність  земель  загального
користування, беручи до уваги, що заявником не були надані всі необхідні
додатки, що унеможливлює виявлення повноти та достовірності відомостей у
поданих документах. 

2. Доручити постійній комісії з питань земельних відносин та охорони
навколишнього  середовища  розглянути  вказані  в  п.  1  цього  рішення
звернення  та  заяву  з  виїздом  на  місце  та  надати  пропозиції  на  наступне
засідання комісії. 

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 квітня 2023 року

рішення № 986-34-VІІІ


